HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM TRÀ MY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan            #DiaDiemNgayBanHanh
V/v đề xuất nội dung giám sát của
HĐND huyện năm 2023

      Kính gửi:
- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;
- Các Ban HĐND huyện;
- Các Tổ đại biểu HĐND huyện;
- Đại biểu HĐND huyện.

Tại Kỳ họp thường lệ giữa năm 2022, theo quy định tại Khoản 1, Điều
58, Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và HĐND, trên cơ sở đề xuất của
Ban Thường trực UBMTTQVN huyện, các Ban HĐND huyện, các Tổ đại
biểu HĐND huyện và đại biểu HĐND huyện; HĐND huyện sẽ quyết định
chương trình giám sát của HĐND huyện năm 2023.

Để chuẩn bị dự thảo chương trình giám sát này, Thường trực HĐND
huyện đề nghị Ban Thường trực UBMTTQVN huyện, các Ban HĐND huyện,
các Tổ đại biểu HĐND huyện, đại biểu HĐND huyện qua hoạt động của mình
và ý kiến, nguyện vọng của cử tri, đề xuất các nội dung đưa vào chương trình
giám sát của HĐND huyện trong năm 2023 và gửi về Thường trực HĐND
huyện trước ngày 17/5/2022 theo biểu mẫu gửi kèm.

Thường trực HĐND huyện đề nghị Ban Thường trực UBMTTQVN
huyện, các Ban HĐND huyện, các Tổ đại biểu HĐND huyện, đại biểu HĐND
huyện quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT HĐND huyện;
- LĐVP + C. Viên;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                       #ChuKyLanhDao

		2022-04-18T10:27:16+0700
	Quảng Nam

		2022-04-18T10:30:51+0700
	Quảng Nam

		2022-04-18T10:31:09+0700
	Quảng Nam

		2022-04-18T10:31:10+0700
	Quảng Nam

		2022-04-18T10:31:10+0700
	Quảng Nam